
           Uchwała  Nr XXXI/257/13                      
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 
w sprawie  wystąpienia Gminy Radomyśl nad Sanem ze Spółki „ABC – 
Gospodarka Odpadami” sp. z o.o. oraz zasad zbycia udziałów. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „f” i „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Gmina Radomyśl nad Sanem występuje ze Spółki „ABC – Gospodarka Odpadami” 

sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli. 

§ 2. 
Upoważnia się Wójta Gminy  Radomyśl nad Sanem do zbycia 100 udziałów, 

zgodnie z § 7 umowy Spółki na rzecz wspólnika, tj. Miejskiego Zakładu 

Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Edward Wermiński 


